価格改定のお知らせ

 平素よりサウンドスタジオイフをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。
 電気代の⾼騰の影響により  2023年7⽉よりスタジオ利⽤料を下記のように改定させていただ
 きます。
 お客様のご負担が⼤きくなってしまいますことを
 ⼼よりお詫び申し上げるとともにご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 サウンドスタジオイフ

 現在  1時間  改定後  1時間

 1名様  550円(税込)  →  1名様  600円(税込)

 2名様  1,100円(税込)  2名様  1,200円(税込)

 3名様  1,650円(税込)  3名様  1,800円(税込)

 4名様以上  2,200円(税込)  4名様以上  2,400円(税込)